
 

                                                  

                                                    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                     ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ

(друге пленарне засідання)
                                                     

РІШЕННЯ
Від 14 березня  2024 року                                                                                                № 2512

Про внесенення змін до рішення Подільської  сільської ради
від 21.12.1993 року № 35  .
 
   Розглянувши заяву громадянина  Галагань Ігоря - Олександра Івановича про внесенення

змін в рішення  Подільської  сільської ради від 21.12.1993 року №35,враховуючи пропозиції

комісії  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,  планування  території,

будівництва та охорони природи , керуючись ст..ст.12,33,79-1,107,116,118,119,121 Земельного

кодексу   України,  ст.25,50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України  «Про

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» , ст.26 Закону України

"Про місцеве самоврядування в Україні" міська рада -

                                                                    В И Р І Ш И Л А :

 Внести зміни  в п.1. рішення  Подільської  сільської ради від 21.12.1993 року № 35   а саме :

-  замість площі 0,2400 га - для обслуговування житлового будинку ,господарських будівель і

споруд  читати  площу  0,1725  га-для  будівництва  та  обслуговування  жилого

будинку ,господарських будівель і споруд.

  

Міський голова                                                                                          Петро САВОНЧАК
 


